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I-Y/JPYKEWE OABOJKALIKHX CY/IH]JA I'PA/IA BEOI'PA/JIA

AEJIETHPAIBE CY/IHJA 11
CE30HA 2017/2018

beoepaod, 13.12.2017.

1. CaysxcoeHe uHhopmayuje
2. /lenezcuparse cyduja
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1. Cnhysrcoene unghopmauuje

1.1. Ilpsu cyouja je obasezan oa OAMAX nHaxoHn ooucparne ymakmuye mMiahux xamezopuja, pazeojHe u MUHU iuee, Noua be
pezynmam cocnohu Jenenu Tpukuh na 063 351 973, a nakon oouepanux ymaxmuya Pecuonanne u 6eoepacke nuee,
eocnohu Jenenu Muhoeuh na 064 372 48 08.

- Pesynmam ce wasme Ha ciedehu Hayun. auea, Koo, Opoj ymaxmuye, ekune, pe3yimam y cemosuma, pe3yimam no
cemosuma, YKynam 30up, eseHmyanne npumeoode uiu caukyuje, cyouje.
Ilpumep: Jynuopu, | kono, 6p. 123, HA3UB IPBOUMEHOBAHE EKHIIE - HE3UB JIPYTOUMEHOBAHE EKHIIE 0:3
(20:25, 20:25, 20:25) 60:75, ypsenu -kapmon exuna (koja ea je ooouna), Murunxosuh b., Ilpuya B., Josanuuh b.

1.2. llerecuparve ce nomephyje wemepmxom uckmyuuso e-nowmom na beograd@uoss.rs wiu nopykom na 064 149 14 10, y
Gopmu: 6poj ymaxkmuye u NOmnuc npeoe cyouje y ume yenoe xonecujyma za my ymaxkmuyy. 3a Cynep auey, llpsy auey u
IIpey b nuey, 3anucuuuap nomephyje 3a cée y ucmoj popmu Kao 3a ocmane ymaxkmuye.

1.3. Ilponosuyuje 3a mnahe kamezopuje — npouumajme 08oe
1.4. Ilpono3zuyuje u anexc 3a Pecuonanny nuey u 6eocpadcky auey — npouumajme 080e
1.5. Ilponosuyuje 3a munu auey — npouumajme 08oe

1.6. Ymaxkmuya HE moowce nouemu 6e3 npucycmea nexapall!l

Crapna 201 8


mailto:beograd@uoss.rs
http://www.osb.org.rs/dokumenti/category/17-propozicije.html
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2. lenecupamwe cyouja

HasuB takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITEJIHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

15.12. 19:00 YCII ,BoxxmoBan“ uPBEI‘é?EBEE(?é[S[%(CZW)

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITEJHOHHIIA - CYIIEPJIUTA

14.12. 18:00 YCII ,, Boxxmosair HPBEHP?HE;EEE%ISA) (e

Yy6puso Tamapa F'oumanan TujaHa Heruh Capa

[lnaBmuh /lparana BacubeBuh Ctedan Bamwarn Musiuna

Hasus takmuuemwa: BAHKA IIOIIITAHCKA IHIITEJJTUHOHHIIA - IIPBA JIUT'A

(0)11 ,,YJe,umbeHe PO/JIA (ROW)
o Haiuje” 459 BEOI'PA/l (BEG)

Epuh Mapuja JoBuh ®uaun BupnoBuh Teosmopa

HasuB Takmuuemwa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITEJJHOHHIIA - IIPBA JIUT'A

TIAPTH3AH (PTN)

14.12. 15:30 CIJ ,Mactep*“ 657 KOCOBCKA MUTPOBHLIA (KMK) Pagesuh MBan Kapuh Muxausio Hemwuh Mapwuja
M JKEJIE3HUYAP (BT) (ZBG)
JI-X 0
16.12. 18:00 C/l ,PagHuuku 658 JATO/IMHA (JAM) JenucaBunh Katapuna CMusbKkoBrh MuJont Amunuh Butomupka
; CL ,/by6omup MJAJAEHOBAILL (MLM)
16.12. 19:00 iR 660 ®YTOT (FTM) BykamuHoBuh MuiaieH JaBumoBuh Bpanko [IBeTkoBrh MuseHuna

Has3uB Takmuuewa: BAHKA NOIUTAHCKA HITE/IMOHHUIIA - IIPBA ,B“ JIUTA

rpyna BpO]
I A R

KPAJb (KRB)
16.12. 16:20 OLI ,HUnnja Bupyanun“ CTEPHJA (STW)

Muiunh UBaHa
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Ha3zus Takmuuemwa: JAPYI'A JIUTA - IIEHTAP

e T = S

Ol ,Besbko JIAKU CTAP (LSW)
16.12. 18:40 Myroriesune HMJIEK (IML) CtojanoBuh Capa
16.12. 18:40 CPL] ,Kony6apa“ 460 ILSEEIBIENCIL (A2 Bura JoBana

PAJHUYKH BEOTPA/I (RBG)

HasuB Takmuuewa: JAPYI'A JIHTA - IIEHTAP

rpyna BpO]

LIPFbAHCKH (CRM)

17.12. 16:30 TII , X Kene3uuk"“ 608 JIAKH CTAP (LSM) Manuh Jlyma
Ol ,MusieHa AC BEOTPA/] (ASM)
X 16.12. 20.00 mmesn e 609 BJIOK AYT (BLM) MurnanoBuh Jlenupa
: OIII ,MuuiaH b. POJZIA (ROM)
16.12. 14:30 Myruhesnh” 610 OBPEHOBAII (OBR) Muhoguh Jesena

Ha3sus Takmuyemwa: PETHOHAJIHA JIUT'A BEOI'PA/ICKOI' PETHOHA

rpymna BpOJ

OIII ,Munena

16.12. 18:15 Temaomnn Bapmd 1 APTI/IB AH JankoBuh Mapwja Apcuh Mununa MunaHnoBuh /leHupa
16.12. 18:15 Ol ,bopucnas [lekuh“ 034 HPZP[I:,:PII?KH ['p6uh Musian CtojanoBuh Aubesa Katuh Urop
17.12. 09.30 g.riep/?;g:ﬁf;a 035 Bl-JII%(I)(HXI;T CII;]‘; :I‘(;IBHI;h Topoposuh Jlyka Boxxuh MBaHa
16.12. 20:30 4'F6I/Ie§;§:§;;a 036 ACBIESI% BojoBuh UBaH Manguh lywa JeBTUh JoBaHa
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Ha3us Takmuuyemwa: bEOI'PA/ICKA JIUTA

Bl BOJIE]
17.12. 12:00  CX,IlaguHcka ckesna“ MJIAJIEHOBAI] Muuanosuh Jlenupa JoBuh ®uaun Hyposuh JoBaHa
: « BU3YPUHE AJKYJIMLE
17.12. 11:00 CILI ,Busypa 010 OBPEHOBAI] Jouuh Bragumup Cekysnuh Bamwa Kykosieua Mapko

HasuB Takmuuemwa: IPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A [YHUOPKE

rpymna BpOJ

5 [TAPTU3AH [IBeTkoBUNO

Ol , JparaHn Jlykuh POJIA S —— MunnakoBuh Ypouu JankoBuh Capa

[TosbonipuBpeHO TEHT CtreBaHOBUh

/ / e 488 LIPBEHA 3BE3/IA MusocaBsbeBuh O/ba  CTeBaHoBuh HeMama -
OBUJIN'h
19.12. 20:45 3y6oTexHuuKa mkosaa 489 KPAJb HepnemskoBuh Mapko Jakuiuh Jlyman JeBTHh JoBaHa
VIII
" I JIAKU CTAP

21.12. 21:00 Ol "Jenena hetkoBuh 517 LIPHAHCKH JoBanoBuh Teomopa Jbamuh Biagumup Amunuh JoBana

: oLl "Ayne JIABAPEBAIL . CrojaHoBUh

20.12. 21:30 e 518 BEOTPA/L CrojanoBuh Anbhesna JoBuh Mapko e —

19.12. 21:20 XC "Panko XKepaBuma" 519 Pléélg;;i“ CMubkoBrh Mustoin Bawar Jlazap CtukoBuh Maja

HasuB takmuuemwa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 34 KAJIETE

" 7 [IPBEHA 3BE3/1A
17.12. 14:40 CIJ "Pamuna" T2 JIAKU CTAP Epuh Mapuja Yy6pusio Tamapa JlenoBuh Ctedan
17.12. 16:30 CLl "Bamuna" T2 077 H(EﬂlfggAI/I‘-IAP Heruh Capa Tacuh Hemamwa Epuh Mapuja
i | il || SR EE R e BJIOK AVT Monosuh Kpucrusa Karuh Ana Jankosuh Capa
cropT, TepeH 1 AC
) Peny6sinyku 3aBoj 3a [IPEbAHCKH .
17.12. 12:20 ST, e 2 080 TAPTU3AH HoBakoBuh bBopuc  llBeTkoBuh Musienuna  MapkoBuh AHfpej
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HasuB Takmuuewa: JIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A IIHOHHUPKE, /IPYT'A JIUTA

16.12. 12:20
16.12. 14:10
16.12. 12:20
16.12. 14:10
16.12. 19:20
16.12. 19.20

Peny6u4ku 3aB0/, 3a
CropT, TepeH 1
Peny6JiM4ku 3aBoj 3a
CIOPT, TepeH 1
Peny6m4ku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH 2
Peny6im4uku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH 2

CIl "bamumna" T1

CLI "bamuna" T2

256

255

257

258

254

JKEJIE3HUK 2012
KOJIYBAPA

PAJHUYKH
BI" BOJIE]

[TMOHUP
MJIAZEHOBALL
IPIbAHCKHU

AKAZEMUJA CUHTUAYHYM

BOJIE] JIEH/L
21. MAJ
JIVHAB

YKEJIESHUYAP

HasuB Takmuuemwa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A KAJIETKUHHE

Jlekatk MoHMKa

Huxkosinh
AnekcaHzpa
PagenoBuh
CBeT/1aHa

['onujanuH Bama
Amvunuh JoBaHna

CtojaHoBuh AHa

Jouuh Bragumup
JoBaHoBuh Teomopa
CrojanoBuh Anbhesa
HenebkoBuh Mapko

Bba6uh CHexxaHa

CrojaHoBuh KpucTtuHa

By6aso CumoHa
Jlekamk MoHMKa
Hyposuh JoBaHa
Jenosuh Ctedan

[TaBs1oBuh Hukosa

HopheBuh
AnekcaHzpa

rpyna BpOJ

17.12. 09:15
17.12. 11:00
17.12. 1245
17.12. 14.40
IX
17.12. 16:30
17.12. 09:15
17.12. 11:00
17.12. 12:45

CLl "bamuma" T1
CII "bamuna" T1
CIl "bamumna" T1
Cl "bawuma" T1
CIl "Bamuma" T1
CIl "bamuna" T2
Cl "Bawuna" T2

CLl "bamwuna" T2

358

357

355

354

360

361

356

BU3YPUHE AJKYJIMLE

CTEPUJA
JIAKY CTAP
AC BATAJHULIA
POJIA
[IPBEHA 3BE3/IA
BOJIEJ JIEH/]
TIAPTH3AH
KPAJb
PAJITHUYKU
JIYHAB
TEHT
UMJIEK
BEOTPA/J]
AC
BJIOK AYT
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Baouh CHexxaHa

CtukoBuh JesieHa

Amvunnh ButoMmupka

PageBuh MBan
Hemuh Mapwuja

JoBuh Mapko

Bacubesuh Hemama

’KuBoTuh Katapuna

Bbaman Muiuna
Munuh MBana
Koauuh Hophe
Cekysinh Tamapa
Jlenues IleTap
Bugosuh Teomopa
[naBuiuh /IparaHa

Boruhepuh Jlyka

Munuh UBana
ba6uh CHexxaHa
Cekysinh Tamapa
KoBauuh Hophe
['osvjanuH Bama

BacusbeBuh Hemama
Buznosuh Teomopa

Jenosuh Ctedan



HasuB TakMuuema:

16.12.

\% 16.12.

16.12.

16.12.

17.12.

16.12.

17.12.

16.12.

17.12.

11:00

14:15

11:00

14:30

14.30

19:45

19:00

12.40

17:00

JIK CKL

CII "TTPO CITIOPT"

Ol ,Muo
[pmaHcku“

"CIl ,Buzypa“, HoBu
Beorpay,
dakyJ/iTeT ciopTa u
$U3MYKOr BacnUTama
TexHuYKa WIKOJIA
YKeJIe3HUK

4. 6eorpazcka
rMMHa3suja

CI1 "TTPO CITOPT"

"CILl ,Buzypa“, HoBu
Beorpag,

547

548

576

577

578

606

607

608

IIPBEHCTBO BEOI'PAJ/IA 3A IIHOHHUPKE A3

TEHT
JIAKY CTAP
BJIOK AYT
[IPBEHA 3BE3/IA
[IPEbAHCKH
AC BATAJHULIA
BU3YPUHE AJKYJIMLE
POJIA
AKAJIEMHJA CUHTUIYHYM
BEOTPA/J]
LIPEbAHCKH 2
JIA3APEBAII
BOJIEJ JIEH/L
CIIAC
BJIOK AYT 2
AC
BU3YPUHE AJKYJIMLE 2
KOJIYBAPA

Ha3uB Takmuuemwa: PA3BOJHA JIUT'A, KAJIETKUHE H CEHUHOPKE

ANV 17.12.

16.12.

16.12.

09:00

17:00

18.10

4. 6eorpasicka
ruMHasuja
4. beorpajacka
rMMHa3uja
4. beorpajacka
rMMHasuja

385

386

YKEJIE3HHUK 2012
TEHT
TIAPTH3AH 1
BU3YPUHE AJKYJIULE
BJIOK AYT 2
POJIA
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CtreBanoBuh HuHa
Cekysinh Tamapa
Kosauuh Hophe
Kykosneya Mapko

JeBTHh JoBaHa
CtuxkoBuh Maja
[nmuh Mununa
Boruhepuh Jlyka

CtojanoBuh Capa

bura JoBaHa
Kykosneya Mapko

Kykosieua Mapko

CteBaHoBuh HeMama

[TapeHnar JesneHa
HoBakoBuh Bopuc
JankoBuh Mapuja

Hukosuh Jlyka
baueBuh Camia

['oumaHan TujaHa

[lfapenar JesieHa

JankoBuh Mapuwuja

rpymna BpO]

bauepuh Cama
Bbawan Munuia

bamwan Muauna

CteBaHOBUh
Cnabhana

MapxkoBuh AHzpej
Katuh Hrop
CtojanoBuh MuHa
Yy6pusio Tamapa
By6asio CuMoHa
CraHojnoBuh Mapko
MapkoBuh AH/pej

CtojanoBuh MuHa



HasuB Takmuuemwa: PA3SBOJHA JIUTA, MJIABE ITHOHHUPKE (2003. u maahe

rpymna Bp0]

16.12. 11:10
16.12. 12:20
16.12. 13:30
16.12. 14.40
16.12. 15:50
16.12. 16:00
16.12. 16:00
16.12. 16:00
17.12. 10:10
17.12. 11:20
17.12. 12:30
17.12. 13:50
17.12. 15:00
17.12. 16:10
17.12. 17:20

4. 6eorpajacka
ruMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHa3suja
4. 6eorpajcka
rMMHasuja
4. 6eorpajacka
rMMHa3suja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
Peny6im4uku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH JIEBO
Peny6/imuku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH CpPeJUHA
Peny6sin4yky 3aBo/, 32
CIIOPT, TEPEH J,ECHO
4. 6eorpajicka
rMMHa3uja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHasuja
4. 6eorpajicka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHasuja

143

026

088

028

086

087

145

146

027

142

089

030

029

090

BJIOK AYT 8
BJIOK AVT 11
AC (Bar) 2
BJIOK AYT 3
AC (Bat) 2
UMJIEK 1
CTEPHJA
MUMJIEK 2
BJIOK AYT 1
KPAJb
OEHUKC YYKAPUYKU
AC (br)
KEJIE3BHHUYAP 1
BU3YPUHE AJKYJIULE 2
CITAC
BU3YPUHE AJKYJIULE 1
ABAJIA
[IPEbAHCKH
AKAJZIEMHU]JA CHHTUAYHYM
TEHT 2
BJIOK AYT 10
BJIOK AVT 4
BJIOK AYT 2
[TAPTU3AH 1
BJIOK AVT 7
BJIOK AYT 12
BJIOK AYT 6
KEJIEBHHUYAP 2
BJIOK AYT 5
POZA

JankoBuh Capa
JaukoBuh Capa
MapkoBuh HeBeHna
MapkoBuh HeBeHa
MapkoBuh HeBeHa
Jenosuh Ctedan

Kartuh Urop

Hukonuh
Anexkcanzapa

bura JoBaHa

JAumuTtpujeBuh
Hukoseta

JumMuTtpujeBuh
HukoneTta

JAumMutpujeBuh
Hukouseta

JlykoBuh Jesiena
JlykoBuh JeneHa

JlykoBuh JeneHa

Bpxoenu cyouja YOCI'E
bpanucnae JOBAHYH A
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Pagesuh MBaH
PageBuh MBaH
CtukoBuh JesreHa
CtukoBuh JesieHa
CtukoBuh JesieHa
HenebkoBuh Mapko
JoBanoBuh Teomopa
['osivjanuH Bamwa
BaueBuh Camra
BojoBuh MBan
BojoBuh MBan
BojoBuh UBan
JoBuh Mapko
JoBuh Mapko

JoBuh Mapko



